PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 011710/2022

Tomada de Preços nº 011/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: NUNES ENGENHARIA
LTDA. Valor Global: R$ 1.380.277,34 (um milhão, trezentos e oitenta mil, duzentos e setenta e sete reais
e trinta e quatro centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de
pavimentação em Tratamento Superficial Duplo (TSD) em ruas e avenidas do Município de Irecê/BA.
Data de assinatura: 17/10/2022. Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato.
Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.